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THE PYRAMID CANCÚN

THE SIAN KA’AN CANCÚN
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

• Resort de lujo todo incluido con áreas exclusivas solo 
para adultos.

• 327 habitaciones y suites con vista al mar o
a la puesta de sol.

• Gran diversidad de opciones culinarias todo incluido:
restaurantes gourmet, cocina mexicana, italiana,
japonesa, internacional, mariscos, sushi y snacks.

• Restaurantes clasificados en el Top 10 de TripAdvisor
en Cancún y México.

• Alberca de 400 metros de largo.

• Amplios beach clubs: camas balinesas, camastros
y albercas, con servicio de bebidas y snacks. 

• Extensa playa con 650 metros de arena blanca.

HIGHLIGHTS

• 80 habitaciones y suites Sian Ka’an.

• Sian Ka’an Master Suite
(Jacuzzi sujeto a disponibilidad).

• Restaurante Careyes, calificado como el 1er lugar
en el ranking de TripAdvisor en todo México.

• Restaurantes y bares solo adultos: Sakura, 
Benazuza Lounge Bar, Fontainebleau,
Fontain Cigar Corner, entre otros.

• Entretenimiento solo para adultos: Red Casino y 
Kinky Night Club.

• Áreas de relajación solo adultos.

El lujo, la comodidad y los amplios espacios son 
características de este resort todo incluido, ubicado en una 
de las playas más hermosas de Cancún.

The Pyramid Cancún ofrece experiencias de día y noche, 
diversas actividades, espectáculos y restaurantes con 
cocina de autor para sorprender al comensal más exigente.

The Sian Ka’an Cancún

The Pyramid Cancún cuenta con las categorías The 
Sian Ka’an, en las que se ofrece una gran cantidad de 
beneficios solo para adultos, como habitaciones y suites, 
restaurantes, bares, espectáculos, zonas exclusivas y 
beach clubs, además de todos los servicios disponibles 
en The Pyramid Cancún.

THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM ALL INCLUSIVE
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En el corazón de la zona hotelera de Cancún, 
k.m. 16.5, muy cerca de centros comerciales 
y restaurantes.Ubicación

THE SIAN KA’AN CANCÚN
SOLO ADULTOS

GRAND OASIS PALM
THE SENS CANCUNk m  4 . 5

THE PYRAMID CANCÚN
GRAND OASIS CANCÚNk m  1 6 . 5



THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

SUITES SIAN KA’AN SOLO ADULTOS

SIAN KA´AN MASTER SUITE
(Jacuzzi sujeto a disponibilidad)

THE SIAN KA’AN CANCÚN
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

SIAN KA’AN STANDARD

HABITACIONES SIAN KA’AN SOLO ADULTOS

THE SIAN KA’AN CANCÚN

6 ALL INCLUSIVE



7ALL INCLUSIVE

THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

SUITES PYRAMID

PYRAMID MASTER SUITE
(Jacuzzi o plunge pool en interior o terraza: sujeto a disponibilidad)
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

SUITES PYRAMID

PYRAMID JUNIOR SUITE
(Plunge pool sujeto a disponibilidad)
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

HABITACIONES PYRAMID

•  PYRAMID OCEAN FRONT

•  PYRAMID STANDARD

PYRAMID OCEAN FRONT

PYRAMID STANDARD
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM RESTAURANTES EXCLUSIVOS

INCLUIDOS

*LOS HORARIOS ESTÁN SUJETOS A VARIACIÓN SIN PREVIO AVISO.REQUIERE RESERVACIÓN

RESTAURANTE DESAYUNO* ALMUERZO* CENA* INT EXTDESCRIPCIÓN

CAREYES

#6 MÉXICO 2024

2024

BENAZUZA2024

#5 MÉXICO 2024

Cocina fusión

Cocina tecnoemocional

-SOLO ADULTOS-

Fusión
japonesa-peruana
-SOLO ADULTOS-

SAKURA2024

THE BLACK SENS2024

Experiencia sensorial
-SOLO ADULTOS-

Gastrobar mediterráneo

THE WHITE BOX2024
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUMRESTAURANTES EXCLUSIVOS

INCLUIDOS

*LOS HORARIOS ESTÁN SUJETOS A VARIACIÓN SIN PREVIO AVISO.REQUIERE RESERVACIÓN

RESTAURANTE DESAYUNO* ALMUERZO* CENA* INT EXTDESCRIPCIÓN

-SOLO ADULTOS-

Desayunos a la carta
Mariscos & grill 

Comida americana

Fusión mexicana- japonesa

Buffet

Italiano

MAKI TACO

BITES

LE BUFFET

MIRAMAR

DOS LUNAS

2024
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

TUNKUL

HIPPIE CHIC

RESTAURANTES INCLUIDOS DEL
RESORT GRAND OASIS CANCÚN

*LOS HORARIOS ESTÁN SUJETOS A VARIACIÓN SIN PREVIO AVISO.REQUIERE RESERVACIÓN

DESCRIPCIÓNRESTAURANTE DESAYUNO* ALMUERZO* CENA* INT EXT

Comida y Snacks AmericanosBITES TATISH

MexicanoLA CANTINA

Trattoria, pizza y pasta

Estaciones de snacks frente 
al mar: ceviches, pizzas, 
hamburguesas y helado

HIPPIE CHIC

Trattoria, ensaladas,
pizza y pasta LA TRATTORIA

BuffetTATISH

Fast food:
Hamburguesas, pollo, 
tacos, tortas y pizzas

LA PLACITA

Food hall buffet
FOOD HALL

TUN KUL

Fusión mexicana – japonesaMAKITACO

Steak houseBAHIA

MexicanoHACIENDA SARAPE

Comida y Snacks AmericanosCOYOTE BITES

IL FORNO RISTORANTE
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

COSTO ADICIONAL
RESTAURANTES GOURMET

*LOS HORARIOS ESTÁN SUJETOS A VARIACIÓN SIN PREVIO AVISO.REQUIERE RESERVACIÓN

Sé parte de esta experiencia gastronómica en la que un chef 
diminuto ofrecerá una demostración culinaria en tu mesa, 
mientras esperas los exquisitos platillos que te deleitarán.

CENA INTERIOR

LE PETIT CHEF

COCOA

MARISCOS & GRILL

INTERIOR Y EXTERIORALMUERZO

A LA CARTA
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RESTAURANTES

HACIENDA SARAPE MAKITACO

BAHIA STEAK HOUSE

THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM



BARES EXCLUSIVOS 

FONTAINEBLEAU

SIAN KA´AN HEALTH BEACH BAR

HEALTH BEACH BAR

INCLUIDOS SOLO ADULTOS

THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

15ALL INCLUSIVE

INCLUIDO THE SIAN KA´AN
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM BARES EXCLUSIVOS 

INCLUIDOS

COFFEE & ME

THE WHITE BOX BEACH BAR

BEACH BAR

COFFEE SHOP & ICE CREAM

By The Pyramid

GELATO & ME
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

COFFEE & YOULA CANTINAHACIENDA SARAPE WET BARLA CANTINA

GECKO BAR

DOS LUNAS TERRAZA BAR

KINKY NIGHT CLUB

HIPPIE CHIC BEACH BAR

LA PLACITA BAR

EL ZÓCALO

HAVANA SPORT BAR

SOLO ADULTOS

EL MIRADOR

COFFEE & YOU

MIRAMAR BAR

DOS LUNAS WET BAR

OASIS BEACH CLUB BAR

SARAPE TEQUILA BAR

SOLO ADULTOS

OTROS BARES
INCLUIDOS

BARES
SOLO ADULTOSCOSTO ADICIONAL

BAR
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

BEACH CLUBS 

CAMASTROS

BARRA LIBRE

CABAÑAS 

CAMAS BALINESAS 
CON SERVICIO DE 
MAYORDOMO

PISCINAS

BARRA LIBRE NACIONAL

SECCIÓN VIP
CAMAS BALINESAS,
CABAÑAS CON SERVICIO
DE MAYORDOMO Y BEBIDAS 
INTERNACIONALES

SOLO ADULTOS

CAMAS BALINESAS

SERVICIO DE MAYORDOMO

PISCINAS

SNACKS

BARRA LIBRE 

ACCESO A RESTAURANTE MIRAMAR

EXCLUSIVO THE SIAN KA’AN

SOLO ADULTOS
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

BEACH CLUBS

CAMAS BALINESAS

Barra libre

MENÚ DE SNACKS

Piscinas

ACCESO A RESTAURANTE

COSTO ADICIONAL

Camas balinesas

servicio de mayordomo

Piscinas

menú de snacks

Barra libre

Bebidas premium

Acceso a restaurante

SOLO ADULTOS

COSTO ADICIONAL
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

TERRAZA AL AIRE LIBRE CON AMBIENTE
BOHEMIO, SHOWS Y MÚSICA EN VIVO

MÚSICOS EN VIVO TODOS LOS DÍAS

THE SIAN KA’AN CANCÚN

THE PYRAMID CANCÚNENTRETENIMIENTO
EXCLUSIVO SOLO ADULTOS

21ALL INCLUSIVE

SENSUALES SHOWS TEMÁTICOS
CON DJ EN VIVO, ARTISTAS Y BAR

EL PROGRAMA DE ACTIVIDADES Y ENTRETENIMIENTO ESTÁ SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.



THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

PERMISO SEGOB No. 000003” “QUE TU DIVERSIÓN SEA TU ELECCIÓN, JUEGA DE
MANERA RESPONSABLE, CON EL PRINCIPAL PROPÓSITO DE ENTRETENIMIENTO, DIVERSIÓN Y 

ESPARCIMIENTO” “LOS JUEGOS CON APUESTAS ESTÁN PROHIBIDOS PARA MENORES DE EDAD”

JUEGOS Y CONSUMO
CON CARGO EXTRA

EMOCIONANTES JUEGOS
DE APUESTAS 24 HORAS

EL PROGRAMA DE ACTIVIDADES Y ENTRETENIMIENTO ESTÁ SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

ENTRETENIMIENTOTHE SIAN KA’AN CANCÚN

THE PYRAMID CANCÚN

22 ALL INCLUSIVE

ESPECTÁCULOS

• FUEGO

• LUCES

• ACROBÁTICO

• PREHISPÁNICO

A trium

SOLO ADULTOS
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

MALUMA

OZUNA 

JANELLE MONAE EVENTOS DE BOX / CAMPEONATOS MUNDIALES

Un espectacular recinto ubicado dentro del complejo 
Cancún, en el que se llevan a cabo conciertos de artistas 
internacionales, campeonatos mundiales de box y una 
gran cantidad de espectáculos. Para más información 
sobre el calendario de eventos, visita nuestro sitio web.

ENTRETENIMIENTO
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ENTRETENIMIENTO

EL PROGRAMA DE ACTIVIDADES Y ENTRETENIMIENTO ESTÁ SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

ENTRETENIMIENTO, BEBIDAS Y ANTOJITOS CON EL 
MEJOR AMBIENTE Y MÚSICA DE DJ AL AIRE LIBRE

DJ Sessions
POR LA TARDE

Banda en vivo, fiestas tema y música de DJ
POR LA NOCHE

THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM



THE SIAN KA’AN CANCUN

THE PYRAMID CANCUN

25ALL INCLUSIVE

ENTRETENIMIENTO FRENTE AL MAR

• CAMAS BALINESAS
• FIESTAS TEMA
• MÚSICA DE DJ

EL PROGRAMA DE ACTIVIDADES Y ENTRETENIMIENTO ESTÁ SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

ENTRETENIMIENTO SOLO ADULTOS



26 ALL INCLUSIVE

 DEPORTES

 ACTIVIDADES

• VÓLEIBOL PLAYERO

• FUTBOL PLAYERO

• CUERDA DE EQUILIBRIO

• TIRO CON ARCO

• GIMNASIO

• VÓLEIBOL EN ALBERCA

• TENIS

• YOGA

• PILATES

• ZUMBA

• AQUAERÓBICS

• CONCURSOS EN PISCINA

• MEGA JENGA

DEPORTES Y ACTIVIDADES

EL PROGRAMA DE ACTIVIDADES Y ENTRETENIMIENTO ESTÁ SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM



THE SIAN KA’AN CANCUN

THE PYRAMID CANCUN
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MASAJES Y TRATAMIENTOS CORPORALES

SERVICIOS DE SPA CON CARGO EXTRA

SERVICIOS DE SPA CON CARGO EXTRA $

$

MASAJES Y TRATAMIENTOS
CORPORALES FRENTE AL MAR

CAMAS BALINESAS CON SERVICIO
DE MAYORDOMO

ADULTS ONLYÁREAS DE RELAJACION
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

BODAS Y LUNAS DE MIEL

THE PYRAMID CANCÚN
PRIVILEGIOS DE CASARTE EN

NOSOTROS CUIDAMOS DE TI EN CADA DETALLE... oweddings@oasishoteles.com

Gazebo de bodas y áreas 
exclusivas para banquetes.

Locaciones con espectaculares   
atardeceres en la playa.

Paquetes especiales de luna
de miel y bodas disponibles.

Coordinador de bodas.
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

SIN IMPORTAR LA MAGNITUD DE TU EVENTO,
THE PYRAMID CANCÚN TIENE EL SALÓN IDEAL

PARA ORGANIZARLO.

Desde una reunión de 20 directivos hasta una capacitación para 
2,500 colaboradores; de un taller corporativo a una convención 
internacional; ya sea un día de reuniones o un festejo conmemorativo... 

con The Pyramid Cancún el éxito de tu evento está garantizado.

MICE

C A PAC I DA D  TOTA L

SALÓN OASIS ARENA

SALÓN CANCÚN

SALÓN YUCATÁN

SALÓN MONTERREY

SALÓN MÉRIDA

SALÓN SAN LUIS

SALÓN QUERÉTARO

SALÓN GUADALAJARA

SALÓN AKUMAL

SALÓN TULUM

SALÓN 1

SALÓN PUEBLA

37.5

12.4

8.5

8.81

6.5

9.24

5.34

6.5

6.6

4.9

4.87

4.62

ANCHO M

47.24

50.57

19.18

19.02

16.3

14.84

16.3

11.6

9.5

11.6

6.58

5.9

LARGO M

7.2

8.1

2.8

3.58

2.28

2.62

2.28

2.28

2.44

2.25

2.59

2.28

ALTO M

1,771.50

627.06

163.03

167.56

105.95

95.26

87.04

75.4

62.7

58.84

32.04

27.26

ÁREA M2

2,300

600

280

140

130

120

90

88

84

80

24

20

AUDITORIO

85

96

60

45

40

30

36

32

30

25

12

15

HERRADURA

1,075

252

160

80

60

70

32

48

50

40

12

20

ESCUELA

95

120

60

50

50

35

40

36

40

30

12

20

IMPERIAL

2,600

650

300

130

120

90

80

80

70

65

N/A

N/A

COCTEL

900

400

160

80

80

60

50

60

50

40

N/A

N/A

BANQUETE
SIN PISTA

870

330

120

60

60

40

30

40

30

20

N/A

N/A

BANQUETE
CON PISTA

Disponibilidad de carpas para realizar eventos en exterior y disfrutar las espectaculares vistas.EVENTOS AL AIRE LIBRE
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

MICE

SALÓN OASIS ARENA

SALÓN CANCÚN

S E Ñ A L I Z A C I Ó N  D E  Á R E A S

ACCESO

ACCESO ARENA

BAÑOS

ESCENARIO

COCINA

PANTALLA RETRÁCTIL

PASILLO DE SERVICIO

BODEGA

CABINA AUDIOVISUAL

SONOMURO

VESTÍBULO
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

MICE

S E Ñ A L I Z A C I Ó N  D E  Á R E A S

ACCESO

ACCESO ARENA

BAÑOS

ESCENARIO

COCINA

PANTALLA 
RETRÁCTIL

PASILLO DE SERVICIO

BODEGA

CABINA AUDIOVISUAL

SONOMURO

VESTÍBULO

SALÓN YUCATÁN

SALÓN MONTERREY

SALÓN SAN LUIS

SALÓN MÉRIDA
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

MICE

S E Ñ A L I Z A C I Ó N  D E  Á R E A S

ACCESO

ACCESO ARENA

BAÑOS

ESCENARIO

COCINA

PANTALLA RETRÁCTIL

PASILLO DE SERVICIO

BODEGA

CABINA AUDIOVISUAL

SONOMURO

VESTÍBULO

SALÓN QUERÉTARO

SALÓN TULUM

SALÓN 1

SALÓN AKUMAL

SALÓN PUEBLA

SALÓN GUADALAJARA
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

OTROS SERVICIOS

RECEPCIÓN
24 h

CAMBIO DE 
DIVISAS

PERSONAL 
MULTILINGÜE

SEGURIDAD ESTACIONAMIENTO BELL BOY SERVICIO 
MÉDICO

AGENCIA 
DE VIAJES

LAVANDERÍA SERVICIO 
DE NIÑERA

CAJERO
AUTOMÁTICO
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

TODA INFORMACIÓN EN ESTE FOLLETO ESTÁ SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

HABITACIONES Y SUITES

CHECK-IN Y CHECK-OUT PRIVADO  |  CHECK-IN Y CHECK-OUT EXPRESS

CHECK-IN TEMPRANO Y CHECK-OUT TARDE:
SUJETO A DISPONIBILIDAD

SUITE CON JACUZZI O PLUNGE POOL EN INTERIOR O TERRAZA:
(SUJETO A DISPONIBILIDAD)

1 CAMA KING SIZE O 2 CAMAS MATRIMONIALES

AMENIDADES DE BAÑO Y TOALLAS

BATAS Y PANTUFLAS
INCLUIDAS EN MASTER SUITE. DISPONIBLES BAJO SOLICITUD EN LAS DEMÁS CATEGORÍAS.

PLANCHA Y MESA PARA PLANCHAR

MINIBAR

AIRE ACONDICIONADO

CAJA DE SEGURIDAD

CHROMECAST
EXCLUSIVO THE SIAN KA’AN

SECADORA DE CABELLO

WIFI PREMIUM

PANTALLA PLANA

SERVICIO A LA HABITACIÓN 24 HORAS:
CATEGORÍAS SIAN KA’AN INCLUIDO | CATEGORÍAS PYRAMID CON COSTO POR ENTREGA

MENÚ DE ALMOHADAS
(A SOLICITUD)  I EXCLUSIVO THE SIAN KA’AN

CORTESÍA NOCTURNA
EXCLUSIVO THE SIAN KA’AN

TABLET 
EXCLUSIVO THE SIAN KA’AN

CAFETERA
*THE SIAN KA’AN CON CAFETERA ESPRESSO

327PYRAMID
SUITES Y HABITACIONES

PYRAMID JUNIOR SUITE

PYRAMID OCEAN FRONT

6

104

PYRAMID MASTER SUITE88

PYRAMID MASTER SUITE
(Jacuzzi o plunge pool 
sujeto a disponibilidad)

7

PYRAMID JUNIOR SUITE
(Plunge pool sujeto a disponibilidad) 

PYRAMID STANDARD

6

116

SIAN KA’AN MASTER SUITE
(Jacuzzi sujeto a disponibilidad)24

SIAN KA’AN STANDARD56

TEMAZCAL GRATIS

BEACH CLUB EXCLUSIVO

DESCUENTOS ESPECIALES
EN SPA Y RESTAURANTES

THE PYRAMID TOWER CENTRAL

THE PYRAMID TOWER CENTRAL

THE PYRAMID OCEAN FRONT

80 SOLO ADULTOS

SIAN KA’AN
SUITES Y HABITACIONES
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THE PYRAMID CANCÚN
GOURMET PREMIUM

DESCARGA LA APP DE OASIS HOTELS & 
RESORTS Y OBTÉN ACCESO AL CALENDARIO 
DE EVENTOS, ASÍ COMO HORARIOS DE 
ACTIVIDADES Y RESTAURANTES.

TODA INFORMACIÓN EN ESTE FOLLETO ESTÁ SUJETA A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

INSTALACIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTALACIONES Y SERVICIOS EXCLUSIVOS

SOLO
ADULTOS2

OTROS RESTAURANTES
A LA CARTA | BUFFET 12
OTROS BARES 15
OASIS PLUS CUSTOMER SERVICE:
ATENCIÓN AL CLIENTE

PISCINAS

INCLUIDO
THE SIAN KA´AN

INCLUIDO
THE SIAN KA´AN

SOLO ADULTOS

SOLO ADULTOS

SOLO ADULTOS

CANCHA DE TENIS Y MULTIUSOS:
FUTBOL - BÁSQUETBOL

YOGA, ZUMBA Y AEROBICS  |  GIMNASIO

SALÓN DE BELLEZA | SPAS: SENSORIA Y KIN HA: 
SAUNA, CUARTO DE VAPOR Y TRATAMIENTOS CORPORALES

12 SALONES
2,300 PAXSALONES DE CONVENCIONES Y CENTRO DE NEGOCIOS

DEPORTES Y ACTIVIDADES

RED CASINO 24 HORAS:
JUEGOS Y CONSUMO CON CARGO EXTRA

VIAJES CARIBE MAYA:
TOURS Y EXCURSIONES   |   THE O PHOTO

TABAQUERÍA:
BOUTIQUE CON ARTESANÍAS, SOUVENIRS Y SNACKS

EL ZÓCALO:
ENTRETENIMIENTO, BEBIDAS Y ANTOJITOS AL AIRE LIBRE.  

SOLO ADULTOSPARA TODOS KINKY NIGHT CLUB Y OASIS BEACH CLUBATRIUM
ENTRETENIMIENTO NOCTURNO EN VIVO:

MIRAMAR BEACH CLUB & RESTAURANT: CAMAS BALINESAS, SERVICIO DE MAYORDOMO,
PISCINAS, MENÚ DE SNACKS, BARRA LIBRE, BEBIDAS PREMIUM Y ACCESO A RESTAURANTE

COCOA BEACH CLUB:
CAMAS BALINESAS, BEBIDAS Y SNACKS

OASIS BEACH CLUB:
PISCINA Y  BARRA LIBRE NACIONAL

SECCIÓN VIP: CAMAS BALINESAS, CABAÑAS CON
SERVICIO DE MAYORDOMO Y BEBIDAS INTERNACIONALES SOLO ADULTOS

RESTAURANTES
GOURMET 8
BARES SOLO

ADULTOS2 4
ENTRETENIMIENTO NOCTURNO EN VIVO:
FONTAINEBLEAU

SOLO ADULTOSKIN-HA BEACH CLUB: CAMAS BALINESAS, SERVICIO DE MAYORDOMO, PISCINAS, SNACKS,
BARRA LIBRE, BEBIDAS PREMIUM Y ACCESO A RESTAURANTE MIRAMAR

EXCLUSIVO
THE SIAN KA´AN

THE PYRAMID BEACH CLUB: CAMASTROS Y BARRA LIBRE
CABAÑAS Y CAMAS BALINESAS CON SERVICIO DE MAYORDOMO

SOLO
ADULTOS4



INFORMES Y RESERVACIONES
OCT/2024

oasishoteles.com

MÉXICO 
ventasmexico@oasishoteles.com  |  (55) 5448 7783
800 01 OASIS (62747) | reservasmex@oasishoteles.com 

SUDAMÉRICA 
ventasud@oasishoteles.com  |  +52 (998) 848 9999 Ext. 221

MICE
grupos@oasishoteles.com  |  +52 (998) 881 7000 Ext. 5021

REGÍSTRATE EN OASIS MEDIA CENTER

 

Escanea el código y crea tu cuenta en Oasis Media Center. 
Con esta útil herramienta obtienes acceso a fotos, folletos 
e información actualizada de Oasis Hotels & Resorts. 
oasismediacenter.com

@thepyramidcancun

CANCÚN MÉXICO
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